
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السادسة والستون

العـــدد 45

مكررة )د(

الصادر فى 29 ربيع الآخر سنة 1445 هـــ

الموافق )13 نوفمبر سنة 2023 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 2 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 4375 لسنـة 2023

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2280 لس���نة 2020 باعتبار مشروع تطوير 

وتوسعة الطريق الدائرى حول القاهرة الكبرى فى المسافات من نفق السلام حتى كوبرى 

المرج بطول )8٫5( كيلو متر ومن كوبرى المرج حتى تقاطع طريق القاهرة/ الإسكندرية 

الزراع���ى بط���ول )12( كيلو متر ، وذلك في نطاق محافظت���ى القاهرة والقليوبية ، من 

أعمال المنفعة العامة ؛

وبناءً على ما عرضه وزير النقل ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

يعتبر من أعمال المنفعة العامة مشروع تطوير وتوسعة الطريق الدائرى فى المسافة 

من تقاطعه مع طريق القاهرة / الإسماعيلية الصحراوى وحتى تقاطعه مع طريق القاهرة/ 

 الإس���كندرية الزراع���ى والطريق الس���طحى بالاتجاهي���ن ، وذلك فى نط���اق محافظتى

القاهرة والقليوبية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 3 

) المــادة الثــانية (

يُس���تولى بطري���ق التنفي���ذ المباش���ر عل���ى الأراض���ى اللازم���ة لتنفيذ المش���روع 

 المش���ار إليه ف���ى الم���ادة الس���ابقة ، والمبين موقعها ومس���احتها وحدودها وأس���ماء

ملاكه���ا الظاهري���ن بالمذكرة الإيضاحية والرس���وم التخطيطية الإجمالي���ة والإحداثيات 

والكشوف المرفقة .

) المــادة الثــالثة (

يلغى كل حكم يخالف أحكام هذا القرار .

) المــادة الرابعة (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 29 ربيع الآخر سنة 1445 هـ

                              ) الموافق 13 نوفمبر سنة 2023 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 4 

وزارة النقل
مذكرة إيضاحية

لقرار رئيس مجلس الوزراء

بشأن إضفاء صفة النفع العام على مشروع تطوير وتوسعة الطريق الدائرى

فى المسافة من تقاطعه مع طريق القاهرة/الإسماعيلية الصحراوى

وحتى تقاطعه مع طريق القاهرة/الإسكندرية الزراعى والطريق السطحى

بالاتجاهين في نطاق محافظتى القاهرة والقليوبية 

فى إطار خطة وزارة النقل للحد من الحوادث علي شبكة الطرق السريعة والرئيسية، 

وتحقيق السيولة المرورية من خلال تنفيذ مشروعات تطوير عدد من الطرق ذات الكثافة 

المرورية العالية ، ومن أهمها الطريق الدائرى حول القاهرة الكبرى .

بتاريخ 2020/11/7 صدر قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2280 لسنة 2020 

باعتبار مش���روع تطوير وتوس���عة الطريق الدائ���رى حول القاهرة الكبرى فى المس���افات 

من نفق السا�ل�م حتى كوبرى المرج بط���ول )8٫5( كيلو متر ، ومن كوبرى المرج حتى 

تقاطعه مع طريق القاهرة/الإسكندرية الزراعى بطول )12( كيلو متر ، وذلك فى نطاق 

محافظتى القاهرة والقليوبية من أعمال المنفعة العامة ، وتم النشر فى الجريدة الرسمية 

بتاريخ 2020/12/3

بتاريخ 2023/9/6 ورد إلى الهيئة العامة للطرق والكبارى كتاب الهيئة المصرية 

العامة للمس���احة المتضمن طلب تجديد القرار رقم 2280 لس���نة 2020 المش���ار إليه 

نظرًا لقرب موعد س���قوطه فى 2023/12/2 ، وعدم كفاية الفترة المتبقية من س���ريانه 

لضيق الوقت ، الأمر الذى يتطلب تجديد قرار المنفعة العامة للمش���روع طبقًا للقانون 

رقم 10 لسنة 1990 وتعديلاته وحتى يمكن استكمال إجراءات النشر والعرض وصرف 

باقى التعويضات .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 5 

ورد تقريرى استش���ارى الهيئة المصرية العامة للمس���احة متضمنًا قيمة التعويض 

المبدئى المقرر لنزع الملكية المطلوبة للأراضى والمبانى المتعارضة مع المشروع بنحو 

)1٫5( مليار جنيه )1( مليار جنيه في نطاق محافظة القاهرة ، )500( مليون جنيه، 

فى نطاق محافظة القليوبية - )مرفق رقم 1( .

مرفق طيه ما يلى :

الكشوف المعتمدة من مديرية المساحة بالقاهرة والقليوبية والممهورة بخاتم شعار 

الجمهورية لأسماء الملاك الظاهرين للمساحات المطلوب نزع ملكيتها لصالح المشروع 

)مرفق رقم 2( .

عدد )51( كشف إحداثيات مشروع الخدمة للطريق الدائرى فى نطاق محافظتى 

القاهرة والقليوبية معتمدة من مديرية المساحة بالقاهرة والقليوبية وممهورة بخاتم شعار 

الجمهورية - )مرفق رقم 3( .

عدد )21( لوحة بالتخطيط الإجمالى للمشروع - )مرفق رقم 4( .

وف���ى ضوء م���ا تقدم نتش���رف أن نرفق طيه مش���روع قرار رئيس مجل���س الوزراء 

باعتب���ار مش���روع تطوير وتوس���عة الطريق الدائرى فى المس���افة م���ن تقاطعه مع طريق 

القاهرة/الإس���ماعيلية الصحراوى وحتى تقاطعه مع طريق القاهرة/الإسكندرية الزراعى 

والطريق السطحى بالاتجاهين فى نطاق محافظتى القاهرة والقليوبية من أعمال المنفعة 

 العامة، وفقًا لأحكام القانون رقم 10 لسنة 1990 بشأن نزع ملكية العقارات للمنفعة

 العامة وتعديلاته .

وزير النقل

فريق/ كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 112 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 113 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 114 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 115 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 116 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 117 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 118 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 119 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 120 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 121 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 122 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 123 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 124 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 125 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 126 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 127 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 128 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 129 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 130 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 131 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 132 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 133 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 134 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 135 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 136 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 137 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 138 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 139 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 140 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 141 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 142 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 143 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 144 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 145 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 146 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 147 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 148 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 149 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 150 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 151 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 152 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 153 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 154 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 155 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 156 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 157 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 158 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 159 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 160 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 161 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 162 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 163 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 164 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 165 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 166 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 167 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 168 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 169 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 170 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 171 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 172 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 173 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 174 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 175 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 176 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 177 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 178 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 179 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 180 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 181 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 182 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 183 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 184 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 185 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 186 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 187 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 188 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 189 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 190 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 191 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 192 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 193 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 194 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 195 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 196 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 197 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 198 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 199 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 200 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 201 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 202 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 203 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )د( فى 13 نوفمبر سنة 2023 204 

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية رئيس مجلس الإدارة -  محاسب / أشرف إمام عبد السلام 
 رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2023 - 2023/25488 - 2023/11/22 - 709


